Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

169/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

106/2020Número da Licitação:

Materiais e ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 169/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 106/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VIDROS
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE., e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 23.789.384/0001-79ARTEMIS SOLUTIONS GROUP & ATACADISTA EIRELI
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

261,2 26.120,00100,00M21,00

ESPELHO 04 MM
 INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

141, 70.500,00500,00M22,00

PELICULA DE CONTROLE SOLAR PARA VIDROS
PELÍCULA FUMÊ PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO  INSTALADA
Revestimento para vidros compostos por camadas de poliéster, pigmentos,
protetores UV , camada resistente a riscos e outros componentes .

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

140, 22.400,00160,00UN3,00

VIDRO
UN = METRO QUADRADO

MINI BOREAL INCOLOR 3 MM  INSTALADO

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

143, 114.400,00800,00M24,00

VIDRO CANELADO INCOLOR, 3MM.
INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

121, 19.360,00160,00M25,00

VIDRO LISO 3MM INCOLOR
INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

130, 15.600,00120,00M26,00

VIDRO LISO 4MM
INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

400, 24.000,0060,00M27,00

VIDRO LISO TEMPERADO 10MMDESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

169/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

106/2020Número da Licitação:

Materiais e ServiçosAquisição de:
Página: 2

INSTALADO

Desconto Ofertado 0,00%

327, 19.620,0060,00M28,00

VIDRO LISO TEMPERADO 8MM
INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

150, 18.000,00120,00M29,00

VIDRO MARTELADO INCOLOR, 3MM
INSTALADO
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

330.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 22 de janeiro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento